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Numer referencyjny: SP/22/1-9/2016

Zamawiajacy informuje, iz w dniach 1 i 2 oraz 9 marca 2016 r. w prowadzonym postepowaniu
0 udzielenie zamdwienia publicznego dotyczacym realizacji zadania pod nazwa: ,Roboty budowlane
zwigzane ze zmiang sposobu uzytkowania pomieszczet mieszkalnych na pomieszczenia szkolne”
wptynety od Wykonawcow pytania.

Zamawiajgcy ponizej publikuje tre$¢ pytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie:

»W nawigzaniu do przetargu na roboty budowlane zwigzane ze zmiang sposobu uzytkowania
pomieszczen mieszkalnych na pomieszczenia szkolne uprzejmie prosimy o :

podanie specyfikacji oraz rysunkéw technicznych, wymiaréw bramy wjazdowej,

podanie doktadnej specyfikacji napedu do bram,

zataczenie rysunkéw konstrukcyjnych warsztatowych schodéw, podanie doktadnych wymiaréw
schodéw, gdyz jest to niezbedne do prawidtowej wyceny,

zafgczenie przekrojéw budynku”.

Odpowiedi:
Zamawiajacy publikuje na swojej stronie internetowej dwa dodatkowe rysunki:
1) Rysunek zawierajacy specyfikacje bramy, furtki oraz przesta ogrodzenia.

2) Rzut konstrukcji schodéw i podestu »

Zamawiajacy informuje, iz zakres prac w ramach przedmiotu zamdwienia nie wymaga sporzadzenia i
przedtozenia przekrojéw budynku.

Pytanie:

»W nawigzaniu do przetargu na roboty budowlane zwigzane ze zmiang sposobu uzytkowa pomieszczeri
mieszkalnych na pomieszczenia szkolne uprzejmie prosimy o zataczenie zestawienia stolarki”

Odpowiedz:

Zamawiajacy publikuje na swojej stronie internetowej dodatkowy rysunek obejmujacy stolarke.

Pytanie:




Prosze o precyzyjne okreslenie miejsca zamontowania schoddéw stalowych wymiaréw oraz
okreslenia czy z balustrada czy bez oraz rodzajem materiatu jaki ma by¢ zastosowany. Poz. 310
w kosztorysie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy publikuje na swojej stronie internetowej dodatkowy rysunek obejmujacy konstrukcje
schoddéw i podestu

Pytanie:

Prosze o sprecyzowanie rodzaju drzwi p.poz do wymiany.

Odpowiedz:

Zamawiajacy publikuje na swojej stronie internetowej dodatkowy rysunek obejmujacy stolarke.

Pytanie:

Jakie (jakiego standardu, klasy) drzwi wewnatrzlokalowe ptytowe nalezy przyjaé¢ do wyceny, jaki rodzaj
oscieznic.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy publikuje na swojej stronie internetowej dodatkowy rysunek obejmujacy stolarke.

Pytanie:

Czy drzwi przeciwpozarowe dwuskrzydtowe (1 szt.) oraz jednoskrzydtowe (1 szt.) majg by¢ wykonane
jako ptytowe, czy tez jako aluminiowe, ktére z nich majg by¢ przeszklone, jaki rodzaj oscieznic przyjaé.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy publikuje na swojej stronie internetowej dodatkowy rysunek obejmujacy stolarke.

Pytanie:

Dokumentacja przewiduje wykonanie schodéw stalowych o dtugosci 4,5 m, bez spocznikéw; prosimy o
uzupetnienie dokumentacji o rysunki oraz opis techniczny schodéw.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy publikuje na swojej stronie internetowej dodatkowy rysunek obejmujgcy konstrukcje
schoddéw i podestu

Pytanie:

W przedmiarze, poz. nr 360, przewidziano montaz 3 szt. Grzejnikdw ptytowych, natomiast w projekcie
przewiduje sie montaz 4 szt. Grzejnikéw ptytowych, analogicznie poz. nr 370, 380, 390 odnosza sie
réwniez do 3 szt. Grzejnikow; jaka ilos¢ grzejnikdw przyjaé do wyceny ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo zamdwien publicznych dokonuje

nastepujacej zmiany dokumentacji:




W przedmiarze poz. nr 360 jest : ,, Wymiana grzejnika stalowego dwuptytowego — kmpl. — 3” a
powinno by¢: ,, Wymiana grzejnika stalowego dwuptytowego — kmpl. — 4”

W przedmiarze poz. nr 370 jest: ,, Rurociag z rur stalowych CZ gwintowanych na $cianach fi. 15 -9m” a
powinno byé¢: , Rurociag z rur stalowych CZ gwintowanych na $cianach fi. 15 -12m”

W przedmiarze poz. nr 380 jest: ,, Rury przytaczne do grzejnikéw ptytowych i kolumnowych fi. 15 - 6
kmpl.” a powinno by¢: , Rury przytaczne do grzejnikow ptytowych i kolumnowych fi. 15 - 8 kmpl.”

W przedmiarze poz. nr 390 jest: ,, Zawor grzejnikowy termostatyczny ...... z gtowica..... - 3szt.” a
powinno by¢: ,, Zawér grzejnikowy termostatyczny ..... z gtowica.....- 4szt.”

Pytanie:
Dokumentacja przewiduje montaz dwdch szt. Umywalek porcelanowych naroznikowych, nie
przewiduje natomiast wykonania podej$¢ oraz montazu baterii; czy przewidzie¢ powyzsze w wycenie ?

Odpowiedi:

W kosztorysie nalezy wyceni¢ montaz dwoch umywalek naroznikowych z syfonem wraz z bateriami-
podejscia istniejgce.

Pytanie:

Prosimy o uszczegétowienie opisu pozycji nr 130 przedmiaru budowlanego dotyczacego bramy
stalowej, przede wszystkim o zataczenie dokumentacji rysunkowej oraz specyfikacji bramy (jakie
profile, jakie wymiary, przekroje, opis wykonania i dziatania prowadnicy wbudowanej w nawierzchnie);
prosimy o podanie wymiaréw przeset bramy oraz czy ma by¢ ona zamontowana do stupkdéw
istniejgcych czy tez przewidzie¢ nowe stupki; czy w wycenie przewiedzie¢ doprowadzenie instalacji
elektrycznej do automatyki bramy ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy publikuje na swojej stronie internetowe] rysunek zawierajgcy specyfikacje bramy, furtki
oraz przesta ogrodzenia.

Pytanie:

W przedmiarze robét nie przewidziano elementdw stropu drewnianego, ktére wykazane sg na rysunku
stropu, takich jak: deski lub ptyta OSB od spodu stropu oraz taty drewniane. Czy powyisze elementy
przewidzie¢ w wycenie

Odpowiedi:

W kosztorysie nalezy ujg¢ wszystkie elementy niezbedne do prawidtowego wykonania stropu zgodnie z
projektem.




